September

- 2.^{do} Septembris Frenshemij baptizata est Maria Catharina Georgii Henrici Faber et Annæ Jacobæ Conjug. filia legitima levante perhonestâ vidua Mariâ Catharinâ Hornin.

Octobr. 1742. 1743.

- 3.^{tio} Octobris Dackenheimij baptizata est Sibilla Catharina Friderici Gumbinger et Annæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Levante Sibillâ Catharinâ Philippi Geißler Conjug. ex Neuleiningen.

Decemb.

- 11.^{mo} Decembris Frenshemij baptizata est Eleonora Carolina Martini Borner et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levantibus Eleonorâ, et Joanne Carolo Neumann conjugibus.

1743. Januarius

- 2.^{do} Januarij Dackenheimij baptizata est Margaretha Catharina, filia Illegitima Magdalenæ Ackermännin ex Illmstadt. Patrem nominavit Matthæum Kecht ex Gros Carlbach. ex Sacro fonte levavit perhonestâ et pudicâ virgo Catharina Morstetterin ex Dackenheim.

Martius

- 10.^{no} Martij Frenshemij baptizata est Helena Martina, Joannis Christophori Haas civis ibidem et Mariæ Barbaræ Conjug. fil. legit. levantibus Helenâ Magdalenâ et Martino Klumpf conjugibus perhonestis et civibus ibidem.
- 26.^{mo} Martij Dackenheimij baptizata est Maria Barbara, Ludovici Gumbinger et Mariæ Elisabethæ conjug. fil. legit. levantibus Laurentio Hubert et Mariâ Barbarâ conjugibus.

April.

29. Aprilis Frenshemij baptizatus est Franciscus Ludovicus, Nicolai Becker civis ibidem et Eleonoræ Conjug. fil. legit. Levante Francisco Ludovico Weber ex Gros Carlbach.

Junius

- 3.^{no} Junij Frenshemij baptizatus est Joannes Wilhelmus, Joannis Gastel et Annæ Reginæ conjug. fil. legit. Levante Joanne Wilhelmo Weibert.
- 9.^{no} Junij Frenshemij baptizata est ^{+ Anna Margaretha} + Dominicus Jacobi Weibert et Annæ Catharinæ conjug. fil. legit. Levavit Dominico Stützel et ejus conjug. Annâ Margarethâ.
- 12.^{no} Junij Frenshemij baptizatus est Joannes Matthæus Balthasari Rohr et Annæ Mariæ conjug. fil. legit. Levante Joanne Matthæo Weibbert.
28. Junij Frenshemij baptizatus est Joannes Petrus Benedicti Klein et Elisabethæ Conjugum fil. legit. Levante Joanne Petro Klein ex Mutterstatt.

Julius

- 12.n Julij Frenshemij baptizata est Joanna Paulina Joannis Stadelmann et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levante Paulinâ Joannis Cullman civis ibid Conjug.

Augustus.

- 21.^{no} Augusti Frenshemij baptizatus est ^{Sebastianus} Frenshemij Hermannus Sebastiani Gumbinger et Mariæ Barbaræ conjug. fil. legit. levante ~~Hermanno Brenck~~ ^{Hermannus} Ludirectore ibid. Sebastiano Mesenzahl parcho in Dackenheim et Frenshem baptizavit AR Dnus Jacobus Kreuzberg.

Septemb.

- 6.^{no} Septembris Frenshemij baptizatus est Franciscus Michael Josephus, præclari et prænobilis Domini Joannis Georgij Josephi Göbel Satrapia Frenshemensis Scribæ et Mariæ Margarethæ Conjug. fil. legit. Levante præclaro Domino Francisco Josepho Stengel Urbis Scribâ.

October. Novemb.

- 3.^{tio} Novemb. Frenshemij baptizatus est Joannes Gerhardus Joannis Petri Borges, Villici gratios. DD de Busch et Mariæ Magdalenæ Conjug. fil. legit. levante Joanne Gerardo Acker, villico gratios. D. de Botzheim

1743. 1744 . 1745

December.

22. Decemb Frenshemij baptizatus est Joannes Gerhardus Joannis Schultz incolæ ibid. et Catharinæ Conjug. fil. legit. Levante Joanne Gerharo Acker cive Frenshemensi.
26. Decemb. Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus Joannis Nees incolæ Frenshemensis et Annæ Sibillæ conjug. fil. legit. Levante perhonesto Adolescente Joanne Jacobo Simons ex Dernau ad Aram, et pudicâ virgine Mariâ eva Dillmannin.

Januarius

- 2.^{do} Januarij 1744 Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus Conradus Joannis Caroli Neumann et Joannæ Eleonoræ conjug. fil. legit. Levantibus A.R. D'no Joanne Jacobo Creuzberg Canonico ad SS. Chrysanthum et Dariam in Munster Eiffel., et Mariâ Margarethâ Conradi Tillman conjugæ.
24. Januarij Frenshemij baptizata est Maria Christina Josephi Stizel et Philippinæ Conjugum et civium ibid. fil. legit. levantibus Friderico Schultz et Christinâ ejus conjug. ibid.

Februarius

21. Februarij Frenshemij baptizata est Maria Esther, Domini Joannis Rezbach Subprætoris ibid. et Agnetis conjug. fil. legit. Matrina fuit Maria Esther Udalrici Greß conjugis ex Virnheim, cujus vices supplevit Margaretha Joannis Dettelbach conjux ex Frensheim

Martius

30. Martij Frenshemij baptizata est Maria Margaretha, Dominici Stüzel et Mariæ Margarethæ Conjug. fil. legit. levante Maria Margarethâ D. Joannis Georgii Josephi Göbel Scribæ Satrapiæ Frenshemensis conjugæ.

Majus.

17. Maj Frenshemij baptizata est Maria Francisca, Annæ Catharinæ Leutnerin ex Dinstatt Archidioecesis Moguntinæ, in Satrapiâ Bischoffsheimensi, filia, patrem nominavit Joannem Josephum Happel ex Miltenberga ad Moenum |: ambo tempore impregnationis erant in Servitijs præclari Dni Joannis Georgij Josephi Göbel Actuarij in Satrapia Frensheimensi:] ex sacro fonte Suscepit pudica virgo Maria Francisca Strebin ex Werbach Archidioeces. Mogunt.
20. Maj Frenshemij baptizata est Maria Barbara, Joannis Cullman civis Frenshem. et Paulinæ Conjug. fil. legit. levante Mariâ Barbarâ Sebastiani Gumbinger coniuge ibid.
23. Maj Frenshemij Baptizata est Eleonora Carolina Martini Borner et Annæ Mariæ conjug. fil. legit. Levante Eleonorâ, Dni Joannis Caroli Neumann Conjuge ibid.

August.

- 23 Augusti Frenshemij baptizata est Maria Philippina, Antonij Auth civis Frenshem. et Mariæ Elisabethæ conjug. fil. legit. levantibus Mariâ Philippinâ et Josepho Stüzel.
24. Augusti Dackenheimij baptizata est Maria Elisabetha Michaelis Ungeheuer et Catharinæ conjug fil. legit. levantibus Maria Elisabetha Rosin et Vollmanno Nicrot ex Sibenbaur.

Novemb.

4. Novembris Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus, Francisci Prinz civis ibid. et Annæ Evæ Conjug. fil. legit. levantibus honestis adolescentibus Joanne Jacobo Blanck et Franciscâ Lehrin.
30. Novemb. Frenshemij Baptizatus est Joannes, Christophori Haas et Mariæ Barbaræ conjug. filius legitimus Levante Joanne Schultz et ejus conjugæ Catharinâ.

Decemb.

- 7.^{mo} Decembris Frenshemij baptizata est Maria Josepha, Joannis Braga et Mariæ Elisabethæ conjugum filia legitima, levante Mariâ Margarethâ præclari D'ni J Georgij Josephi Göbel Satrapiæ Frenshemensis Actuarij conjugæ

1745. Februarius

- 9.^{no} Februarij Frenshemij baptizata est Carolina Eleonora, Joannis Michaelis Schenckelberger civis ibidem, et Reginæ Conjug. filia legitima, levantibus D'no Carolo Neumann et ejus conjugæ Eleonorâ.
- 17.^{mo} Februarij Dackenheimij baptizatus est Philippus Mattheus, Friderici Gumbinger et Annæ Elisabethæ conjugum fil. legit. Levante Philippo Mattheo Geisler Molitore prope Neo=Lingam.

1745

Martius

- 2.^{do} Martij Frenshemij baptizata est Anna Jacobina Matthæi Schults et Annæ Apolloniæ Conjug. fil. legitima Levante Annâ Jacobina Georgij Henrici Faber Conjug.
5.^o Martij Frenshemij baptizata est Anna Maria Joannis Stadelmann et Annæ Mariæ conjugum fil. legit. levante honesta viduâ Annâ Mariâ Stadelmannin.
16.^{no} Martij Frenshemij baptizatus est ^{Joannes Jacobus} Dominicus Nicolai Becker et Eleonoræ Conjug. fil. legit. levante Dominico Stüzel.

April.

- 20.^o Aprilis Dackenheimij baptizata est Maria Elisabetha Michaelis et Catharinæ conjugum fil. legit. Levantibus Mariâ Elisabethâ Morstetterin et ejus marito Laurentio Morstetter prætore ibid.
29.^{no} Aprilis Frenshemij baptizata est Eva Margaretha præclari Domini Georgij Josephi Göbel Satrapiæ Frensheimensis Scribæ, et Mariæ Margarethæ Conjug. fil. legit. Levante nobili et pudicâ virgine Evâ Margarethâ, D'ni Jo'is Xtophori Wibers Elect. palatin. Camerae Secretarij Manhemij filiâ.

Majus. Junius.

- 1.^{mo} Junij Frenshemij baptizatus est Joannes Leopoldus, honesti Petri Notnagel et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levante honesto Adolescente Joanne Leopoldo Hertle ex Neresheim, Satrapiæ Herzfeld. et pudica virgine Juditha Stüzelin ex Frensh.

Julius

- 2.^{do} Julij Frenshemij baptizatus est Joannes Caspari Kloz et Mariæ Agathæ Conjug. fil. legit. parentum Lutheranorum qui ut et alias proles in fide Catholica educendas promiserunt. levante Joanne Dettelbach catholico.
11. Julij Frenshemij baptizatus est Andreas, Joannis Scheuerman et Annæ Margarethæ conjugum filius legitimus levantibus honestis adolescentibus Andrea Schroter et Christina Blanckin. Eodem Frenshemij baptizata est Maria Magdalena, Annæ Catharinæ Hertlerin ex Mannheim filia illegitima, patrem nominavit Joannem Nicolaum Gülg viduum ex Heßheim, apud quem famulam egerat, patrina fuit Maria Magdalena Petri Borges Conjug.
16.^{no} Dackenheimij baptizata est Anna Catharina Ludovici Gumbinger et Mariæ Elisabethæ conjugum fil. legit. Levantibus Michaeli Spreng et Annâ Catharinâ Conjug.

Augustus

15. Augusti Frenshemij baptizata est Maria Cæcilia Jo'is Martini Borner et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. levante perhonestâ Viduâ Mariâ Cæcilia Creuzerin
24. Aug. Dackenheimij baptizatus est Joannes Petrus Henrici Clonig et Margarethæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. levantibus Joanne Neuhausen et ejus conjuge Mariâ Evâ ex Weisenheim ad Montem.

Septemb.

26. Septemb. Dackenheimij baptizatus est Joannes Melchior ^{Joannis} ~~Antonii~~ Anton et Annæ Catharinæ Conjugum incol. et civium hujad. fil. legitimus levantibus Honesto Adolescente Melchior Morstetter et pudica Virgine Margarethâ Mesenzahlin: teste inSuper rogato et invitato Jo'e Ludovico Thon.

Decemb.

- 25.^{mo} Decembris Frenshemij baptizata est Anna Catharina Joannis Rezbach et Agnetis Conjug. Subprætoris ibid. fil. legit. levantibus Annâ Catharinâ, et Gerardo Acker conjug.

1746. januarius. NB ab hoc tempore Frenshemij proprium acceperunt parochum hinc Sequentes omnes ~~Sub~~ Sunt Dackenheimenses

6. o Januarij Frenshemij baptizatus est Joannes Sebastiani Gumbinger et Mariæ Barbaræ Conjug. fil. legit. levantibus Joanne Cullman et ejus conjuge Paulinâ.
NB. Omnes Sequentes Dackenheimij Sunt baptizati

Julius

16. Julij baptizatus est Ignatius Sebastianus Joannis Henrici Brandeburger et Annæ Christinæ Conjug. fil. legit. Levantibus prænobili Domino Ignatio Mariâ Göbel et perhonestâ pudicâ virgine Margarethâ Mesenzahlin.

Im Folgenden Einzeleinträge, bei denen Freinsheimer Bürger erwähnt sind:

1754

22 Decemb. baptizatus est Joannes Fridericus, perhonesti Melchioris Morstetter et Mariæ Margarethæ conjug. fil. legit. levante Nobili et consultißimo Domino Joanne Brenck Sereniß. Electoris Palatini Consiliario Judicii Aulici et ejus conjuge

1756

6^{to} Octobris baptizatus est Petrus Antonius perhonesti Melchioris Morstetter et Margarethæ conjug, filius legitimus levantibus honesto viro Petro Antonio Tillman et ejus conjug. Annâ Mariâ ex Freinsheim

1757

17^{mo} Junii baptizatus est Joannes Jacobus Henrici Oberlis et Margarethæ conjug. fil. legit. levantibus Joanne Jacobo Sarreuter et Mariâ Anna conjugibus ex Freinsheim

1758

2^{do} Novembris baptizatus est Simon, perhonesti Melchioris Morstetter et Mariæ Margarethæ conjug. filius legit. levantibus Dno Simone Tillman Cive et Mercatore Frensheimensi et ejus conjuge.

1759

10. Novemb. baptizata est Apolonia, perhonesti Melchioris Morstetter et Mariæ Margarethæ conjug. filia legitima, levantibus Domino Francisco Stengel prætore primario Freinsheimense et ejus conjuge Apolonia.

1762

6.^{to} Maij baptizatus est Joannes Simon honesti Melchioris Morstetter, et Mariæ Margarethæ conjugum filius legitimus posthumus, levantibus Simone Tillman Cive et Mercatore Freinsheimensi, et ejus conjuge Annâ Mariâ

1765

18 Junij Baptizatus est Martinus Josephus filius Legitimus Wolfgangi Ernesti Læva Murarij ac civis huj: et Annæ Margarethæ conjugum Levante Martino Blanck soluto: murario ex Freinsheim unâ cum perpudicâ virgine Catharinâ Riedlingin. - Baptizavit qui suprâ --- (d.h. Johann Georg Müller)

1766

Die 16 Martij Baptizata est Sybilla Henrici Oberlies et Mar=
= garethæ conjugum leg filia Legitima levante Sybilla Sarreytherin
Ex Frensheim. Baptizavit: J. G. Müller

1771

Die 18tavâ octobris Baptizata est Carolina Eleonora filia Legitima Joannis Schwaab Ludimoderatoris in Dackenheim et Mariæ Barbaræ Conjugum Levante honestâ ac pudicâ Virgine Carolinâ Eleonorâ Lerin ex Frensheim.

1773

Die 26^{ta} Augusti Nata et 27timâ ejusdem Baptizata est Eleonora

Carolina Joannis Schwab Ludimoderatoris Hujatis et Mariæ
Barbaræ Conjugum filia Legitima Levante pudicâ Virgine
Carolnâ Eleonorâ Lerin ex Frensheim.

1775

Die 13^{tiâ} Feb. Baptizatus est Carolus Antonius Joannis Schwaab
Ludimoderatoris hujatis et Mariæ Barbaræ conjugum filius
Legitimus Levante Joanne Schlatter cive Freinshem: cum
conjuge suâ Carolinâ. Baptizavit J. Georg. Müller: Parochus hujas